АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 г. № 835

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 07.12.2020 г. № 775 «О

порядке предоставления из бюджета Котельниковского муниципального

района Волгоградской области субсидий юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение № 3 Порядка предоставления из бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области субсидий

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденного

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 07.12.2020 г. № 775, изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 20.11.2023 г. № 835

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку предоставления из

бюджета Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области субсидий

юридическим лицам,

индивидуальным

предпринимателям, а также

физическим лицам -

производителям товаров, работ,

услуг

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора получателей субсидии

1. Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

исполняющий обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

2. Клейменычева

Ольга Александровна -

заместитель начальника отдела по экономической политике

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя

комиссии;

3. Баранова

Оксана Юрьевна -

главный специалист отдела по экономической политике

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, секретарь комиссии;

4. Шугаева

Татьяна Анатольевна -

начальник отдела учета и отчетности администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, член комиссии;

5. Бородачев

Дмитрий Олегович -

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Проскурнова

Наталья Константиновна -

начальник отдела бюджетно-финансовой политики и

казначейства администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

7. Крылов

Виктор Семенович -

директор ГКУ Центр занятости населения

Котельниковского района, член комиссии (по

согласованию);

8. Невмержицкая

Ирина Николаевна -

директор АНПОО «Котельниковский колледж бизнеса»,

член комиссии (по согласованию);

9. Донченко

Евгения Николаевна –

заместитель директора по воспитательной работе АНПОО

«Котельниковский колледж бизнеса», член комиссии (по

согласованию);

10. Панова

Ольга Алексеевна -

главный бухгалтер ООО «Саланг», член комиссии (по

согласованию).